Va
lve
s /
 Va
lve
s /
 Va
lvo

Temperature range / Temperature d'utilisation / Temperatura di esercizio -10°C ÷ +60°C
1/8 1/4 1/2
ORDERING CODE / CODIFICATION / CHIAVE DI CODIFICA
V K 8 5 P N M 0 0 - T
AIR PORTS / CONNEXIONS D'AIR / ATTACCHI ARIA
8= 1/8
4= 1/4
2= 1/2
PILOTS / COMMANDES / COMANDI
PN= Pneumatic / Pneumatique / Pneumatico
FUNCTION / FUNCTION / FUNZIONE
3= 3/2
5= 5/2
6= 5/3
FUNCTION / FUNCTION / FUNZIONE
M= Monostable / Monostable / Monostabile
B= Bistable / Bistable / Bistabile
FUNCTION / FUNCTION / FUNZIONE
00= 5/2
NC= Normally closed / Normalement fermé / Normalmente chiuso
NA= Normally open / Normalement ouvert / Normalmente aperto
CC= Closed centers / Centres fermés / Centri chiusi
CA= Open centers / Centres ouverts / Centri aperti
CP= Pressure centers / Centre pression / Centri n pressione
Va
lve
s /
 Va
lve
s /
 Va
lvo
le
2.41
Edition 2021 rev. 0
PNEUMATIC ACTUATED VALVES
VALVES PNEUMATIQUE
VALVOLE AD AZIONAMENTO PNEUMATICO
1/8 - 3/2 NC monostable
1/8 - 3/2 NF monostable
1/8 - 3/2 NC monostabile
CODE
VK83PNMNC-T
1/8 - 3/2 NO monostable
1/8 - 3/2 NO monostable
1/8 - 3/2 NA monostabile
1/8 - 3/2 bistable
1/8 - 3/2 bistable
1/8 - 3/2 bistabile
1/8 - 5/2 monostable
1/8 - 5/2 monostable
1/8 - 5/2 monostabile
CODE
VK83PNMNA-T